
UCHWAŁA NR 261/XLI/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2014 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211,212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. Zmianami).  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę 318 363,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 908 420,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 4. 

Wykazuje się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 597 302,78 zł, który zostanie pokryty:  

- przychodami z kredytu w kwocie 1 800 000,00 zł,  

- przychodami z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 797 302,78 zł 

§ 5. 

Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 5 338,23 zł.  

§ 6. 

Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały nr 247/XXVIII/2013 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 

20 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. 

Zmienia się załącznik nr 7 do Uchwały nr 247/XXVIII/2013 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 

20 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 9. 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 261/XLI/2014  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 26 marca 2014 r.  

 

Zwiększa się dochody budżetowe  318 363,00 zł, w tym:  

 

Dział 600 – Transport i łączność:( +) 230 000,00 zł  

Dochody bieżące: ( +) 230 000,00 zł  

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin: ( +) 230 000,00 zł  

Dział 758 – Różne rozliczenia ( +) 88 363,00 zł  

Dochody bieżące: ( +) 88 363,00 zł  

- część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin: ( +) 88 363,00 zł 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 261/XLI/2014  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 26 marca 2014 r.  

 

Zwiększa się wydatki budżetowe o 908 420,78 zł, w tym:  

 

Dział 600 – Transport i łączność: ( + 230 000,00 zł; - 555 036,79 zł) 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne: ( -) 555 036,79 zł  

Wydatki majątkowe: ( -) 555 036,79 zł  

-   wydatki inwestycyjne: ( -) 555 036,79 zł  

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: ( +) 230 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( +) 230 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( + ) 230 000,00 zł  

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: ( +) 10 000,00 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami ( +) 10 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( +) 10 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 10 000,00 zł  

 

Dział 750 - Administracja publiczna: ( +) 45 099,00 zł  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin: ( +) 45 099,00 zł  

Wydatki majątkowe: 45 099,00 zł  

- Wydatki inwestycyjne: ( +) 45 099,00 zł  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: ( +) 530 021,56 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne: ( +) 530 021,565 365,29 zł  

Wydatki majątkowe: ( +) 470 021,56 zł  

- Wydatki inwestycyjne: ( +) 470 021,56 zł  

Wydatki bieżące: ( +) 60 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 60 000,00 zł  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( -) 421 582,00 zł  

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: ( -) 24 160,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 24 160,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące:: ( -) 24 160,00 zł  

Rozdział 80104 - Przedszkola: ( -) 358 767,00 zł  



 

Wydatki bieżące: ( -) 358 767,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 358 767,00 zł  

Rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego: ( -) 38 655,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 38 655,00 zł  

- Pozostałe wydatki bieżące:: ( -) 38 655,00 zł  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( +) 3033 000,00 zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami: ( +) 170 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( +) 170 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 170 000,00 zł  

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg: ( +) 133 000,00 zł  

Wydatki majątkowe: ( +) 133 000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne: ( +) 133 000,00 zł  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: ( +) 8 240,00 zł  

Rozdział 92109 – Domy I ośrodki kultury, świetlice I kluby: ( +) 8 240,00 zł  

Wydatki bieżące: ( +) 8 240,00 zł 

- Dotacje: ( +) 8 240,00 zł  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna: ( +) 758 679,01 zł  

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe: ( +) 758 679,01 zł  

Wydatki majątkowe: ( +) 758 679,01 zł 

- wydatki inwestycyjne: ( +) 758 679,01 zł 



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 261/XLI/2014  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 26 marca 2014 r.  

  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 247/XXVIII/2013  

 Rady Miejskiej w Blachowni  

 z dnia 20 grudnia 2013 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2014 

PRZYCHODY:         4 258 426,06 zł  

 

Paragraf 952: przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym:       3 290 047,00 zł  

- kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek:    800 000,00 zł 

- kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki  

samorządu terytorialnego:      1 800 000,00 zł 

- kredyt na wyprzedzające finansowanie  

działań finansowanych ze środków pochodzących  

Z budżetu Unii Europejskiej:      690 047,00 zł  

 

Paragraf 950 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych:      850 396,01 zł 

- wolne środki z lat ubiegłych:        850 396,01 zł  

 

 

ROZCHODY:         1 543 140,23 zł  

Paragraf 992: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:  1 543 140,23 zł  



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 261/XLI/2014  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 26 marca 2014 r.  

 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr 247/XXVIII/2013  

Rady Miejskiej w Blachowni  

z dnia 20 grudnia 2013 r.  

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:   1 034 240,00 zł 

1. Dotacje podmiotowe:         734 240,00 zł  

w tym: dla samorządowej instytucji kultury:      734 240,00 zł 

2. Dotacje celowe  na realizację zadań wykonanych na  

podstawie porozumień jednostek samorządu terytorialnego:    300 000,00 zł  

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

Publicznych:           794 000,00 zł 

1. Dotacje celowe na zadania własne gminy:       794 000,00 zł 

 

III. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora  

finansów publicznych:                       20 000,00 zł 

 

 

Razem dotacje:        1 848 240,00 zł 

 


